
Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh (PISA 2015, 

sp.zn.: ČŠIG-S-662/17-G2  TIMSS 2015, PIRLS 2016) 

  čj.: ČŠIG-5295/17-G42 

1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Název části zakázky Tisk národních zpráv a uvolněných úloh (PISA 2015, 

TIMSS 2015, PIRLS 2016)  

Datum vyhlášení zakázky: 30. srpna 2017 

Předmět a druh zakázky: Předmětem této části veřejné zakázky je tisk národních 

zpráv a uvolněných úloh. 

CPV kód: 79800000-2 Tiskařské a související služby 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

3. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil zadávací řízení k výše uvedené části veřejné zakázky v souladu s § 127 

odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, neboť v průběhu zadávacího řízení zadavatel ověřil skutečnosti vedoucí 

k posouzení správnosti zadávacího řízení, a to v souvislosti s žádostmi dodavatelů 

o vysvětlení Výzvy k podání nabídek (která je zároveň i zadávací dokumentací). Kontrolou 

Výzvy k podání nabídek bylo zjištěno, že ze strany dodavatelů není splnitelné předání CD 

s digitálním záznamem u těch dílčích plnění, kde jejich dodání zadavatel požaduje, ve lhůtách 

stanovených ve Výzvě k podání nabídek pro tištěné části těchto plnění. Zároveň zadavatel 

zjistil pochybení při stanovení způsobu podání nabídek. Ve Výzvě k podání nabídek byl 

stanoven požadavek na podání nabídky v listinné podobě, aniž by byly splněny podmínky 

některé z výjimek podávání nabídek elektronicky uvedená v § 211 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb. Tímto byly identifikovány vady Výzvy pro podání nabídek, které mají 

zásadní vliv na průběh zadávacího řízení a nelze tedy na zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, proto zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh (PISA 2015, 

sp.zn.: ČŠIG-S-662/17-G2  TIMSS 2015, PIRLS 2016) 

  čj.: ČŠIG-5295/17-G42 

2/2 

4. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. c), d), e), f), g), h), i), k), l), m) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 30. listopadu 2017 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské 

správy 

  


		2017-11-30T09:57:34+0000
	Not specified




